cucina, soggiorno, camera da letto, locale sgombero, ripostiglio e servizio igienico al piano terra, ingresso e vano scala al
piano primo, il tutto distinto al Catasto Fabbricati come segue: Foglio 4 mappale 26 sub 5 via Emilia Piano T-1 Categoria
A4 Classe 2 Vani 5 (ora catastalmente vani 6) RC Euro 201,42 (duecentouno/42) (ora catastalmente 241,70) 

2.IDENTIFICAZIONE DEL BENE OGGETTO DELLA VENDITA..........................................................
I beni oggetto di vendita si identificano in:

COMUNE DI TORRAZZA COSTE (PV) –  Via Emilia n. 13
Appartamento di civile abitazione posto al Piano Terra (ingresso e scala esclusivi) e Primo di un edificio residenziale sito

[...]

164  Rendita €. 241,70  
Via Emilia n. 13 PT-1

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE – LOTTO UNICO

Valore dell’immobile al netto delle riduzioni e/o documentazioni e/o spese

€.  96.000,00   –  €. 14.400,00 = Euro  81.600,00

arrotondamento per la vendita €.  82.000,00

diconsieuro   Ottantaduemila/00

Giudice: Dott.ssa Mariaelena CUNATI

BENE IN COMUNE DI TORRAZZA COSTE (PV)
Descrizione dell’immobile oggetto di vendita

1. IL BENE DI CUI ALL’ATTO DI PIGNORAMENTO

In Comune di TORRAZZA COSTE via Emilia n. 13 Fabbricati di abitazione composto su due piani fuori

[...]

terra, composto da cucina, soggiorno, camera da letto, locale sgombero, ripostiglio e servizio igienico al

piano terra, ingresso e vano scala al piano primo, il tutto distinto al Catasto Fabbricati come segue:

Foglio 4 mappale 26 sub 5 via Emilia Piano T-1 Categoria A4 Classe 2 Vani 5 (ora catastalmente vani 6)

RC Euro 201,42 (duecentouno/42) (ora catastalmente 241,70) […Omissis…]”.

2. IDENTIFICAZIONE DEL BENE OGGETTO DELLA VENDITA

Il bene oggetto di vendita si identifica in:

COMUNE DI TORRAZZA COSTE (PV) –  Via Emilia n. 13

Appartamento di civile abitazione posto al Piano Terra (ingresso e scala esclusivi) e Primo di

[...]

Spese condominiali scadute e non pagate nessuna

TOT. €. 14.400,00

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE – LOTTO UNICO

Valore dell’immobile al netto delle riduzioni e/o documentazioni e/o spese

€.  96.000,00   –  €. 14.400,00 = Euro  81.600,00

arrotondamento per la vendita €.  82.000,00

diconsieuro   Ottantaduemila/00

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi.

Pavia, lì  05/06/2025

L’Ausiliario del Giudice

Arch. Riccardo Genta

Allegati:   

Visura per soggetto

Visure storica per immobile

Estratto di mappa di CT